N°43 , CENTRO, CEP: 44.940-000, CENTRAL/BA, OBJETO: TRATA-SE DO OBJETO A 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DO PRÉDIO DA SEC. DE ESPORTE 

CULTURA E LAZER IMPORTÂNCIA GLOBAL 3.816,00	 (TRÊS	MIL	OITOCENTOS	E	DÉSSEIS	

REAIS) E MENSAL DE	 R$	 954,00	 (NOVECENTOS	 E	 CINQÜENTA	 E	 QUATRO	 REAIS) O 

PRESENTE CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 05 DE SETEMBRO A 31 DE DEZEMBRO DE 2018, 

UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL